

PRZEDMIAR

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane

NAZWA INWESTYCJI : PRZEBUDOWA SCENY W DZIELNICOWYM DOMU LUDOWYM W KROŚNIE - POLANCE
ADRES INWESTYCJI : Krosno ul. Ks. Decowskiego, działka nr ew. 1181/1, 1181/2, 1213
INWESTOR : Gmina Krosno
ADRES INWESTORA : ul. Lwowska 28A, 38-400 Krosno
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA : 20.06.2016 r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
20.06.2016 r.

Data zatwierdzenia

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1	Roboty rozbiórkowe				0.00
2	Posadzka z parkietu				0.00
3	Roboty wykończeniowe				0.00
4	Dostawa i montaż sceny mobilnej				0.00
	RAZEM				0.00

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Roboty rozbiórkowe			
1	KNR-W 4-01	Rozebranie podłóg drewnianych białych	m ²		
d.1	0439-02	An - rozebranie podłogi sceny wraz z wyniesieniem materiału z rozbiórki na zewnątrz budynku 82.97-3.652	m ²	79.318	
				RAZEM	79.318
2	KNR-W 4-01	Demontaż balustrad schodowych i balkonowych oraz konstrukcji schodów i świetlików stalowych	mb		
d.1	1306-01	An - rozebranie balustrad stalowych na scenie 6,80 mb 6.80	mb	6.800	
				RAZEM	6.800
3	KNR-W 4-01	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m ²		
d.1	0346-01	An - rozebranie ścianki czoła sceny Krotność = 0.5 (8.00+7.00)*0.77	m ²	11.550	
				RAZEM	11.550
4	KNR-W 4-01	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m ²		
d.1	0346-01	An - rozebranie lekkiej ścianki na konstrukcji stalowej wykończonej płytą meblową 2.50*3.50	m ²	8.750	
				RAZEM	8.750
5	KNR-W 4-01	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m ²		
d.1	0346-03	2.50*5.28	m ²	13.200	
				RAZEM	13.200
6	KNR-W 4-01	Rozebranie schodów (biegów) o konstrukcji drewnianej	m ²		
d.1	0442-02	An - rozebranie schodów drewnianych wraz z wyniesieniem materiału z rozbiórki na zewnątrz budynku 1.15*1.20+0.80*1.45+0.89*1.25	m ²	3.652	
				RAZEM	3.652
7	KNR-W 4-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - belki stropowe o przekroju do 300 cm ²	m		
d.1	0440-07	An - rozebranie konstrukcji podłogi, belki nośne, słupy, podwaliny, zastrzały wraz z wyniesieniem materiału z rozbiórki na zewnątrz budynku 224.80	m	224.800	
				RAZEM	224.800
8	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek	m ²		
d.1	0819-05	An - rozebranie starej podłogi panelowej wraz z wyniesieniem materiału na zewnątrz budynku 3.08	m ²	3.080	
				RAZEM	3.080
9	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek	m ²		
d.1	0819-05	An - rozebranie fragmentów starej podłogi z parkietu wraz z wyniesieniem materiału na zewnątrz budynku 6.74	m ²	6.740	
				RAZEM	6.740
10	KNR-W 4-01	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m ²	szt.		
d.1	0353-04	2.00	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
11	KNR-W 4-01	Rozebranie ścianek z cegieł na zaprawie cementowo-wapiennej o grubości 1/2 ceg.	m ²		
d.1	0346-03	An - wyburzenie fragmentu ściany na drzwi 1.05*0.95	m ²	0.998	
				RAZEM	0.998
12	KNR-W 4-01	Rozebranie posadzek	m ²		
d.1	0819-05	An - rozebranie pozostałości posadzki odkrytej po rozbiórce sceny i zaplecza 92.79	m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
13	KNR-W 4-01	Skucie nierówności betonu na powierzchni do 3.0 m ² przy głębokości skucia do 1 cm na ścianach lub podlogach	m ²		
d.1	0211-01	92.79	m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
14	KNR-W 4-02	Demontaż grzejnika żeliwnego członowego - wielkość 0 - typ ST - ilość elementów do 15	kpl.		
d.1	0520-02	An - demontaż grzejnika na scenie 1.00	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
15	KNR-W 4-02	Demontaż rurociągu stalowego czarnego o połączeniach spawanych o śr. 20 mm	m		
d.1	0506-02	3.80	m	3.800	
				RAZEM	3.800
16	KNR-W 2-15	Grzejniki żeliwne członowe - wielkość "1", do 15 elementów	kpl.		
d.1	0414-03	An - montaż grzejnika z demontażu 1.00	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
17	KNR-W 4-02	Wymiana rur przyłącznych do grzejnika żeliwnego członowego, stalowego płytowego i konwektora o złączach gwintowanych o śr. 15 mm	kpl.		
d.1	0517-01	An - wykonanie nowego podejścia w nawiązaniu do istniejącej instalacji do grzejnika z demontażu			

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
		Obmiar dodatkowy - łączna długość 4.00	m		4.000
		1.00	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
18 d.1	KNR-W 2-15 0411-02	Zawory przelotowe i zwrotne o połączeniach gwintowanych o śr. nominalnej 20 mm An - zawory na zasilaniu i powrocie 2.00	szt. szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
2		Posadzka z parkietu			
19 d.2	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome 92.79	m ² m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
20 d.2	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygladzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² 92.79	m ² m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
21 d.2	NNRNKB 202 1130-03	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygladzające z zaprawy samopoziomującej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 1 mm An - pogrubienie do 1.5 cm Krotność = 10 92.79	m ² m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
22 d.2	KNR-W 2-02 0608-03	Isolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z płyt styropianowych poziome na wierzchu konstrukcji na sucho - jedna warstwa An - styropian grubości 3.00 EPS 100 92.79	m ² m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
23 d.2	KNR-W 2-02 1104-02	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej grubości 20 mm zatarte na gładko 92.79	m ² m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
24 d.2	KNR-W 2-02 1104-03	Warstwy wyrównawcze pod posadzki z zaprawy cementowej - dodatek lub potrącenie za zmianę grubości o 10 mm An - pogrubienie do 4 cm Krotność = 2 92.79	m ² m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
25 d.2	KNR-W 2-02 1122-01	Posadzki z deszczulek na lepiku An - posadzka z parkieru dębowego, na kleju, parkiet I gatunku na połączeniu starego i nowego parkietu wkleić listwę rozgraniczającą dębową w celu estetycznego połączenia posadzek 92.79	m ² m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
26 d.2	KNR-W 2-02 1124-07	Posadzki - listwy przyściennne drewniane An - listwy dębowe przyściennne (1.00+1.58+0.40+1.58+7.70)*2.0+8.07+2.50+2.50+6.83+6.83	m m	51.250	
				RAZEM	51.250
27 d.2	KNR-W 2-02 1124-07	Posadzki - listwy przyściennne drewniane An - listwa łączeniowa 8.10	m m	8.100	
				RAZEM	8.100
28 d.2	KNR-W 2-02 1122-07	Lakierowanie posadzek i parkietów An - woskowanie parkietu 3 krotne na gorąco 92.79	m ² m ²	92.790	
				RAZEM	92.790
3		Roboty wykończeniowe			
29 d.3	KNR-W 2-02 1026-01	Ościeżnice drewniane zwykłe An - ościeżnice regulowane 1.00*2.05*2.0	m ² m ²	4.100	
				RAZEM	4.100
30 d.3	KNR-W 2-02 1026-01	Ościeżnice drewniane zwykłe An - ościeżnice zwykłe 0.90*2.05	m ² m ²	1.845	
				RAZEM	1.845
31 d.3	KNR-W 2-02 1022-01	Skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne pełne jednoskrzydłowe fabrycznie wykończone 0.90*2.00*2.0+0.80*2.00	m ² m ²	5.200	
				RAZEM	5.200
32 d.3	KNR-W 2-02 2003-03	Ścianki działowe GR z płyt gipsowo-kartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 100-01 An - uzupełnienie otworów nad drzwiami Krotność = 1.5 0.95*1.05*2.00	m ² m ²	1.995	
				RAZEM	1.995

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
33 d.3	KNR-W 4-01 0708-02	Wykonanie tynków zwykłych wewnętrznych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ościeżach z cegły, pustaków ceramicznych, betonu o szer. do 25 cm 0.90+2.00*2.0	m m	4.900	
				RAZEM	4.900
34 d.3	KNR-W 4-01 0711-01	Uzupełnienie tynków wewnętrznych zwykłych kat.III z zaprawy cem.-wap. na ścianach i słupach prostokątnych na podłożu z cegły, pustaków ceramicznych, gazo- i pianobetonów o powierzchni do 1 m2 w 1 miejscu 12.00	m ² m ²	12.000	
				RAZEM	12.000
35 d.3	KNR-W 2-02 2008-01	Okladziny z płyt gipsowo-kartonowych (suche tynki gipsowe) pojedyncze na ścianach na zaprawie bez pasków An - ściana działowa (zaplecze / scena) 36.14*2.00	m ² m ²	72.280	
				RAZEM	72.280
36 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe An - gruntowanie starych tynków (2.50+2.50+6.83+6.83)*3.20+(8.07+1.58+1.58+0.40+0.40+1.58+1.58+1.00+1.00+9.10+9.10)*5.28	m ² m ²	246.571	
				RAZEM	246.571
37 d.3	KNR-W 2-02 2011-02	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na ścianach na podłożu z tynku (2.50+2.50+6.83+6.83)*3.20+(8.07+1.58+1.58+0.40+0.40+1.58+1.58+1.00+1.00+9.10+9.10)*5.28-72.28	m ² m ²	174.291	
				RAZEM	174.291
38 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome An - gruntowanie starych tynków 9.10*8.07	m ² m ²	73.437	
				RAZEM	73.437
39 d.3	KNR-W 2-02 2011-04	Tynki (gładzie) jednowarstwowe wewnętrzne grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie na stropach na podłożu z tynku 9.10*8.07	m ² m ²	73.437	
				RAZEM	73.437
40 d.3	KNR-W 2-02 2702-01	Sufity podwieszone o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych An - pomieszczenie obok sceny 2.50*6.83	m ² m ²	17.075	
				RAZEM	17.075
41 d.3	NNRNKB 202 1134-02	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie pionowe An - gruntowanie po wykonaniu szpachlowania (2.50+2.50+6.83+6.83)*3.20+(8.07+1.58+1.58+0.40+0.40+1.58+1.58+1.00+1.00+9.10+9.10)*5.28	m ² m ²	246.571	
				RAZEM	246.571
42 d.3	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian (2.50+2.50+6.83+6.83)*3.20+(8.07+1.58+1.58+0.40+0.40+1.58+1.58+1.00+1.00+9.10+9.10)*5.28	m ² m ²	246.571	
				RAZEM	246.571
43 d.3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoży preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome An - gruntowanie po wykonaniu szpachlowania 9.10*8.07	m ² m ²	73.437	
				RAZEM	73.437
44 d.3	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 9.10*8.07	m ² m ²	73.437	
				RAZEM	73.437
4		Dostawa i montaż sceny mobilnej			
45 d.4	analiza indywidualna	Dostawa i montaż sceny mobilnej 10 elementowej wraz z montażem 1.00	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000